
  Obec Branišov 
Branišov 5, 373 84 Dubné 

tel.: +420 385 513 972; ou@branisov.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(dále jen „ZD“) 

 
 
 
 

Veřejný zadavatel 

Název: Obec Branišov 

Sídlem: Branišov 5, 373 84 Dubné 

IČ: 00581666 

 
 
 
 

vyhlašuje podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce  
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 
a uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 2018-009578 

a pod názvem 
 
 
 
 

 

„Kanalizace a ČOV Branišov“ 
 

 
 
 
 
 

PREAMBULE 
Zadavatel předpokládá, že realizace tohoto projektu bude spolufinancována ze zdrojů státního rozpočtu České 
republiky v rámci programu Ministerstva zemědělství č. 129 300 "Podpora výstavby a technického zhodnocení 
infrastruktury vodovodů a kanalizací II". 
Vzhledem k podmínkám pro poskytování a čerpání státní finanční podpory, stanoveným v pravidlech Ministerstva 
zemědělství ČR, si zadavatel vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. a) ZVZ 
v případě, že obdrží méně než 5 nabídek nebo po posouzení nabídek zbyde k hodnocení méně než 5 nabídek. 
Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. e) ZVZ v případě, 
že neobdrží dotaci, z níž měla být veřejná zakázka spolufinancována. 



Obec Branišov 
Branišov 5, 373 84 Dubné 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
„Kanalizace a ČOV Branišov“ 

 

Strana 2 (celkem 9) 

 
OBSAH 

 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ...................................................................................................... 3 

2	 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ ....................................................................................................... 3 

3	 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................... 3 

4	 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .............................................................................. 4 

5	 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .......................................................................................... 4 

6	 KVALIFIKACE A ZPŮSOBILOST DODAVATELŮ ...................................................................................... 4 

7	 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY .......................................................................................................... 6 

8	 TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY ................................................. 7 

9	 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................................................. 7 

10	 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY ............................................................................... 7 

11	 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ...................................... 8 

12	 ZPŮSOB, MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ..................................... 8 

13	 ZADÁVACÍ LHŮTA ............................................................................................................................................ 8 

14	 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK, VÝBĚR DODAVATELE ........................................................ 8 

15	 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ........................................................................................... 9 

16	 PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI ................................................................................................... 9	



Obec Branišov 
Branišov 5, 373 84 Dubné 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
„Kanalizace a ČOV Branišov“ 

 

Strana 3 (celkem 9) 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Obec Branišov 
Sídlo:   Branišov 5, 373 84 Dubné 
IČ:   00581666 
DIČ:   není plátce DPH 
ID-DS: 9kvat3y  tel.: +420 385 513 972 email: ou@branisov.cz   
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Ing. Petra Voborská, starostka 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/branisov 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
ID-DS: 9sr8dss   tel.: +420 702 058 505 email: vr@czvoda.cz 
Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel 

Společnost je smluvním zástupcem zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dostavba kanalizace a výstavba čistírny odpadních vod (ČOV) pro 480 EO v obci 
Branišov. Součástí stavby jsou dvě odlehčovací komory (železobet. monolit).  
Čistírna bude složena z hrubého předčištění, v podobě česlicového žlabu s ručně stíranými česlemi a vertikálního 
lapáku písku. Jako primární stupeň čištění bude sloužit typizovaná štěrbinová nádrž ŠN 20/70. 
Sekundární čištění budou zajišťovat dvě postupně protékané biologické nádrže. První nádrž BN1 bude osazena 
provzdušňovacími elementy, pro zvýšení účinnosti biologického čistění. Druhá nádrž BN2 bude sloužit k odstranění 
zbytkového znečištění. Do obou nádrží bude realizován sjezd ze silničních panelů pro možnost odtěžení zachyceného 
kalu. 
V areálu ČOV budou realizovány zpevněné plochy v podobě obratiště pro nákladní automobily typu N2. Celý areál 
bude oplocen pletivovým oplocením, které bude v horní části opatřeno ostnatým drátem. Příjezd k areálu bude 
umožněn po stávající nezpevněné komunikaci. Pro areál ČOV bude realizována nová přípojka NN ze stávající 
distribuční sítě. 
Součástí stavby je dále zkapacitnění a úprava stávající vodoteče a rozšíření vodovodní sítě PE d90. 

Rekapitulace stavebních objektů - kapacity stavby: 

SO-01 Čistírna odpadních vod 
- plocha oploceného areálu       4530 m2 
- plocha areálové komunikace - zpevněné        342 m2 
- plocha areálové komunikace - nezpevněné       188 m2 
- plocha areálového chodníku         102 m2 
- délka oplocení         243,5 m 

SO-02 Kanalizace 
Splašková kanalizace – stoka S.A  DN300 KAMENINA (podvrt)   16,47 m 

DN300 PP UR2 SN10    591,52 m 
DN400 PP UR2 SN10    487,81 m 

Jednotná kanalizace – stoka J.A  DN600 KORUG. SN10    73,36 m 
Dešťová kanalizace – stoka D.A  DN300 PP UR2 SN10    126,53 m 
Dešťová kanalizace – stoka D.B  DN300 PP UR2 SN10    140,77 m 
Kanalizační šachty   prefabrikované Ø1,0m    52 ks 
Odbočky pro přípojky   DN150 PVC KG    110,25 m 

Plast. Šachta Ø315 mm    13 ks 



Obec Branišov 
Branišov 5, 373 84 Dubné 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
„Kanalizace a ČOV Branišov“ 

 

Strana 4 (celkem 9) 

SO-03 Otevřené příkopy 
Úprava příkopu P.1  lichoběžníkový profil 1:1, šířka dna 0,3 m   317 m 

údržba stávajícího příkopu (pročištění)   300 m 
Úprava příkopu P.2  lichoběžníkový profil se žlabovkami   83,40 m 

SO-04 Přípojka NN 
- kabel CYKY dl. 36,8m 

SO-05 VODOVOD 
Rozšíření vodovodu  PE100RC d90x5,4 SDR17 PN10    70,69m 
Hydrant – kalník   Podzemní DN80      1 ks 
 
Přesné vymezení stavebních a montážních prací je obsahem projektové dokumentace a výkazu výměr, které jsou 
samostatnými přílohami zadávací dokumentace (dále jen „ZD“). 
Vybraný dodavatel zajistí správní rozhodnutí pro uzavírku dotčených komunikací a její realizaci, včetně zpracování 
a projednání projektu dopravního značení. Po dobu výstavby musí být přes staveniště umožněn průjezd vozidlům 
záchranné služby a požární ochrany. Přes staveniště musí být zajištěna průchodnost pro pěší. 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace 
45232420-2 Stavební práce na výstavbě čistíren odpadních vod 
45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
45342000-6   Instalace a montáž oplocení 
45231000-5   Stavební práce pro potrubní, telekomunikační a elektrické vedení 

4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 22 969 159,- Kč bez DPH (27 792 682,- Kč vč. DPH). 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 ZVZ, jako předpokládaná výše úplaty 
za plnění veřejné zakázky vyjádřená v penězích. 

5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1 Předpokládaná doba plnění 
Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky.  
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení 
zadávacího řízení.  
Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn rovněž zajištěním finančních prostředků 
od poskytovatele dotace. V případě, že na akci nebude poskytnuta finanční podpora od poskytovatele dotace, může 
být zadávací řízení zrušeno. 

Předpokládaný termín zahájení: 01. 08. 2018 

Předpokládaný termín dokončení: 31. 07. 2019 

5.2 Místo plnění veřejné zakázky 
Katastrální území Branišov [633615], okr. České Budějovice, JČ kraj, ZUJ 551490, NUTS CZ0311551490. 

6 KVALIFIKACE A ZPŮSOBILOST DODAVATELŮ 

Obecná ustanovení k prokázání kvalifikace a způsobilosti dodavatelů: 
Základní způsobilost, profesní způsobilost a technickou kvalifikaci prokazuje dodavatel kopiemi příslušných dokladů. 
Zadavatel může v souladu s ustanovením § 46 ZVZ požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu 
v průběhu zadávacího řízení. Vybraný dodavatel předloží příslušné doklady v originále či úředně ověřené kopii před 
uzavřením smlouvy. Nesplnění této povinnosti bude důvodem pro vyloučení dodavatele v souladu s ustanovením 



Obec Branišov 
Branišov 5, 373 84 Dubné 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
„Kanalizace a ČOV Branišov“ 

 

Strana 5 (celkem 9) 

§ 122 odst. 5 ZVZ. Je-li vybraný dodavatel právnickou osobou, předloží před uzavřením smlouvy rovněž doklady 
stanovené v § 104 odst. 2 ZVZ. 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace 
účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů 
oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 
Zadavatel požaduje, aby měl vybraný dodavatel po celou dobu plnění díla sjednáno pojištění proti škodám 
způsobeným zadavateli nebo třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve 
výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí. Vybraný dodavatel je povinen být 
pojištěn také pro případ stavebních a montážních rizik, která mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo 
montážních prací. Výše pojistné částky musí být nejméně 27 mil. Kč. Plnění náhrady vzniklé škody musí být 
realizováno bez zbytečného odkladu. 
Vyloučení účastníka zadávacího řízení se řídí ustanovením § 48 ZVZ. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění základní způsobilosti, profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace v následujícím rozsahu: 

6.1 Základní způsobilost a její prokázání podle §§ 74 a 75 ZVZ 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZVZ, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZVZ, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZVZ, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZVZ, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZVZ, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 
v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZVZ. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) ZVZ splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) ZVZ splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) ZVZ splňovat tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) ZVZ splňovat osoby uvedené v § 74 
odstavci 2 ZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

6.2 Profesní způsobilost a její prokázání podle § 77 ZVZ  
6.2.1 Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 

a) Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je zápis do takovéto evidence vyžadován 
jiným právním předpisem. 

b) Doklad o oprávnění k podnikání podle jiných právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci pro Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování. 

c) Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje. 
Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: Osvědčení o autorizaci podle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor: Vodohospodářské stavby, nově 
Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství pro osobu pověřenou řízením stavby. 
Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží úřední oprávnění pro zeměměřické 
činnosti podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů. 

6.3 Kritéria technické kvalifikace a jejich prokázání podle § 79 ZVZ 
K prokázání splnění kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložit seznam stavebních prací 
poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatelů 
o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

a) rozsah požadovaných informací a dokladů 
Seznam a osvědčení musí zahrnovat přesnou specifikaci provedených stavebních prací, jejich cenu, dobu 
a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně 



Obec Branišov 
Branišov 5, 373 84 Dubné 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
„Kanalizace a ČOV Branišov“ 

 

Strana 6 (celkem 9) 

a odborně, tj. v požadované kvalitě, rozsahu a v dohodnutých termínech. Seznam a osvědčení musí obsahovat 
rovněž postavení v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, poddodavatel, člen sdružení, ap.) a podíl prací 
realizovaných dodavatelem. 

b) způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace 
Seznam stavebních prací předloží dodavatel v rámci své nabídky. Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení 
jednotlivých objednatelů, včetně kontaktů referenčních osob, u nichž lze uvedené informace ověřit. 

c) minimální úroveň pro splnění kritéria technické kvalifikace 
Dodavatel k prokázání splnění kritérií technické kvalifikace předloží alespoň 3 významné stavební práce 
obdobného charakteru, jejichž předmětem byla výstavba kanalizace a ČOV (hrubé předčištění – štěrbinová 
nádrž – biologická nádrž s provzdušňovacími elementy) o kapacitě min. 400 EO, přičemž hodnota 
provedených stavebních prací musí u každé z nich činit minimálně 11,484 mil. Kč bez DPH (13,896 mil. Kč 
vč. DPH).  

6.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a v případě společné účasti dodavatelů 
V případě, že dodavatel není schopen prokázat splnění kvalifikace v plném rozsahu samostatně, je oprávněn 
prokázat splnění chybějící části kvalifikace v souladu s ustanovením § 83 ZVZ. 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
ZVZ každý dodavatel samostatně. Odpovědnost za plnění veřejné zakázky musí nést všichni dodavatelé 
podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 
U poddodavatelů, prostřednictvím kterých prokazuje dodavatel některý z kvalifikačních předpokladů, musí 
dodavatel do nabídky doložit písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal kvalifikaci za dodavatele. Obsahem 
písemného závazku musí být společná a nerozdílná odpovědnost poddodavatele za plnění veřejné zakázky 
společně s dodavatelem. 
Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace, je v průběhu plnění možná pouze 
v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a po písemném souhlasu zadavatele, a to pouze za 
předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace alespoň v takovém rozsahu jako 
poddodavatel původní.  
U ostatních uvedených poddodavatelů, prostřednictvím kterých dodavatel neprokazuje žádnou část kvalifikace, 
je dodavatel v nabídce povinen za každého poddodavatele předložit čestné prohlášení, ve kterém poddodavatel 
uvede svoji připravenost podílet se na plnění veřejné zakázky jako poddodavatel dodavatele. Součástí tohoto 
čestného prohlášení bude rovněž přesná specifikace části veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit. 
V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část předmětu veřejné zakázky poddodavateli, předloží 
v nabídce prohlášení, že celý předmět zakázky bude realizovat prostřednictvím vlastních zaměstnanců.  

6.5 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, 
ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném v ZD. 

6.6 Náležitosti dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
Zadavatel neumožňuje nahradit doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů čestným prohlášením. 
Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZVZ musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

6.7 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo v případě využití systému 
certifikovaných dodavatelů 

6.7.1 Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle § 74 ZVZ a profesní způsobilosti dle § 77 ZVZ 
předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle §§ 226 až 232 ZVZ.  

6.7.2 Dodavatelé mohou k prokázání splnění kvalifikace nebo její části předložit certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů podle §§ 233 až 240 ZVZ.  

7 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní podmínky jsou stanoveny v závazném návrhu smlouvy o dílo, a to včetně podmínek platebních a podmínek 
překročení nabídkové ceny. Závazný návrh smlouvy o dílo je samostatnou přílohou této zadávací dokumentace. 
Dodavatel do tohoto návrhu doplní své identifikační údaje, nabídkovou cenu a další zadavatelem stanovené údaje. 



Obec Branišov 
Branišov 5, 373 84 Dubné 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
„Kanalizace a ČOV Branišov“ 

 

Strana 7 (celkem 9) 

8 TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY 

8.1 Stanovení technických podmínek  
Technické podmínky jsou stanoveny projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, které jsou součástí této zadávací dokumentace jako samostatné přílohy. 
Obsahuje-li výkaz výměr, nebo kterákoliv jiná část zadávací dokumentace odkaz na obchodní název nebo 
specifické označení zboží či služby, zadavatel připouští použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešení. 

8.2 Stanovení požadavků na varianty nabídky  
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

9 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

9.1 Nabídková cena 
9.1.1 Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění bez DPH, 

částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo. 
9.1.2 Dodavatel je povinen doplnit jednotkové ceny do výkazu výměr, který je součástí neměnného soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb jako samostatná příloha k této ZD. Položky soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb není přípustné slučovat ani jakkoliv doplňovat. Dodavatel je povinen ocenit všechny 
položky, žádná položka nesmí být oceněna nulou. 

9.1.3 Oceněný výkaz výměr bude v nabídce dodavatele přiložen v elektronické formě na CD/DVD nosiči a bude 
rovněž v písemné podobě jako nedílná součást smlouvy o dílo.   

9.1.4 Celková cena díla musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení 
předmětu smlouvy včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. 

10 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

10.1 Pokyny pro zpracování nabídky 
10.1.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 
dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v předmětném 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

10.1.2 Nabídka: 
- bude předložena v jednom originále v listinné podobě, v českém jazyce,  
- bude doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a identifikací dodavatele, 
- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 
- bude obsahovat krycí list nabídky, 
- bude obsahovat návrh Smlouvy o dílo vč. příloh podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele, 
- bude obsahovat návrh Smlouvy o dílo vč. příloh v elektronické podobě na CD/DVD nosiči, 
- bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje způsobilost a splnění kvalifikace, 
- bude v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 ZVZ obsahovat seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi 

zadávacího řízení známi, s uvedením jednotlivých částí veřejné zakázky, které bude každý z poddodavatelů 
plnit, (seznam bude obsahovat název - obchodní jméno poddodavatele, základní identifikační údaje, rozsah 
jeho oprávnění k podnikání a přehled věcného a procentuálního rozsahu plnění, kterým se poddodavatel 
bude podílet na realizaci předmětu veřejné zakázky). 

10.1.3 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 
- své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 
- všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před 

jejich vyjmutím z nabídky,  
- všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.  

10.2 Pokyny pro členění nabídky 
Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 
- obsah nabídky, krycí list nabídky, 
- doklady, jimiž dodavatel prokazuje způsobilost a splnění kvalifikace, 
- návrh smlouvy o dílo a oceněný položkový rozpočet, 
- seznam předpokládaných poddodavatelů, 
- ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.  



Obec Branišov 
Branišov 5, 373 84 Dubné 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
„Kanalizace a ČOV Branišov“ 

 

Strana 8 (celkem 9) 

11 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

11.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 
Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 ZVZ. Písemná žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace musí být doručena do sídla společnosti, která je pověřena výkonem zadavatelských činností: 
Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
Dodavatel zašle požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace bezodkladně také na email: vr@czvoda.cz   
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel poskytne a uveřejní v souladu s ustanovením §§ 54 a 98 ZVZ. 
Zadavatel může poskytnout vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti. 

11.2 Prohlídka místa plnění 
V souladu s ustanovením § 97 ZVZ zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění. Místo stavby je volně 
přístupné bez omezení. 

12 ZPŮSOB, MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

12.1 Způsob a místo pro podání nabídky 
Zadavatel nedisponuje elektronickým nástrojem podle § 28 odst. 1 písm. i) ZVZ, proto lze podávat nabídky výhradně 
v listinné podobě. 
Nabídku lze podat: 

- osobně do sídla zadavatele:  Obec Branišov, Branišov 5, 373 84 Dubné 
v úředních hodinách:   pondělí a středa 17:00 – 19:00 hod 
a rovněž poslední den pro podání nabídky (30. 4. 2018) v době od 15:00 - 16:00 hod. 

- zasláním na adresu sídla zadavatele - obce Branišov tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 

12.2 Lhůta pro podání nabídky 
Nabídku doručte nejpozději: 30. 4. 2018 do 16:00 hod. 

12.3 Další podmínky k předložení nabídky 
Nabídka musí být doručena v řádně uzavřené obálce, označené nápisem: 

 „Kanalizace a ČOV Branišov“ – NABÍDKA NEOTEVÍRAT.  
Na obálce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele (název – obchodní jméno, identifikační číslo, bylo-li 
přiděleno a korespondenční adresa). 
V případě, že nabídka nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

12.4 Otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne 30. 4. 2018 od 16:00 hod v zasedací místnosti v sídle zadavatele na adrese: 

Obec Branišov, Branišov 5, 373 84 Dubné. 
Otevírání obálek s nabídkami může být přítomen zástupce účastníka, jehož nabídka byla podána ve lhůtě pro podání 
nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se zástupce účastníka prokáže plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou 
za účastníka jednat. 

13 ZADÁVACÍ LHŮTA  

Zadávací lhůta je dle § 40 ZVZ lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. 
Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které zadavatel nesmí 
uzavřít smlouvu podle § 246 ZVZ. 
Zadavatel stanovil zadávací lhůtu v délce 120 dnů. 

14 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK, VÝBĚR DODAVATELE  

14.1 Kritéria hodnocení 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude zadavatelem 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 



Obec Branišov 
Branišov 5, 373 84 Dubné 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
„Kanalizace a ČOV Branišov“ 

 

Strana 9 (celkem 9) 

Dodavatel doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v návrhu smlouvy na plnění zakázky a ve 
výkazu výměr. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena stanovená dodavatelem 
v návrhu smlouvy na plnění zakázky. 

14.2 Metoda vyhodnocení nabídek  
Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením §§ 39, 114, 115, 119 a 122 ZVZ.  
Zadavatel seřadí nabídky podle jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 

14.3 Výběr dodavatele  
Zadavatel vybere k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 
Zadavatel vybere dodavatele na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. 
Zadavatel provede posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení před hodnocením nabídek nebo až po 
hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele zadavatel provede posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
a hodnocení jeho nabídky vždy. 

15 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

V souladu s ustanovením § 96 ZVZ zadavatel uveřejnil kompletní zadávací dokumentaci v plném rozsahu, bezúplatně 
s neomezeným a přímým dálkovým přístupem na svém profilu zadavatele: 

http://www.stavebnionline.cz/profil/branisov 

Stejným způsobem bude zadavatel uveřejňovat i vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 

16 PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

16.1 Projektová dokumentace pro provedení stavby. 
16.2 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
16.3 Krycí list nabídky. 
16.4 Obchodní podmínky – Smlouva o dílo. 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 27. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

 
 
 
 

Pozn.: 
V souladu s ustanovením § 36 ZVZ uvádíme identifikaci osob odlišných od zadavatele, které vypracovaly zadávací dokumentaci: 
VAK projekt s.r.o., IČ: 28159721 a ISATS Ing. Prašnička s.r.o., IČ: 28115856 – přílohy č. 16.1 a 16.2.   
Česká vodohospodářská s.r.o., IČ: 26868393 – textová část zadávací dokumentace, přílohy č. 16.3 a 16.4. 

 
 
 Bezplatný software Acrobat Reader pro přístup k jednotlivým souborům zadávací dokumentace 

ve volně dostupném formátu je dostupný na adrese:  
https://acrobat.adobe.com/cz/cs/acrobat/pdf-reader.html 

(akceptace příslušné „Licenční dohody k softwaru společnosti Adobe“ je věcí každého uživatele, za případná porušení licenčních podmínek společnosti Adobe nebere zadavatel žádnou zodpovědnost) 
 
 


		2018-03-27T08:27:21+0200
	Ing. Kamil Rucký




